
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체 2024-05-28 20:37:22

부서: 농산물원종장
정책: 안정적 종자 생산체계 확립
단위: 원종장 이전 조성사업 (단위:천원)

농산물원종장 14,694,506 14,192,506 502,000

국 5,227,510 5,227,510 0

도 9,466,996 8,964,996 502,000

안정적 종자 생산체계 확립 13,325,669 12,983,669 342,000

국 5,227,510 5,227,510 0

도 8,098,159 7,756,159 342,000

원종장 이전 조성사업 2,418,736 2,076,736 342,000

농산물원종장 이전 조성사업 2,418,736 2,076,736 342,000

201 일반운영비 54,951 0 54,951

01 사무관리비 54,951 0 54,951

◎신청사 이사 및 물품제작 용역 등
54,951 0 54,951

401 시설비및부대비 186,511 0 186,511

01 시설비 186,511 0 186,511

◎농산물 정선선별라인 설비 이전
186,511 0 186,511

405 자산취득비 100,538 0 100,538

01 자산및물품취득비 100,538 0 100,538

◎사무용 가구 및 집기비품 구입
100,538 0 100,538

재무활동(농산물원종장) 160,000 0 160,000

내부거래지출 160,000 0 160,000

농산물원종장 이전 조성사업 160,000 0 160,000

705 예수금원리금상환 160,000 0 160,000

02 예수금이자상환 160,000 0 160,000

◎'23년 농산물원종장 이전 조성사업
160,000 0 160,000

54,951,000원

186,511,000원

100,538,000원

160,000,000원


